
  

Białobrzegi: DOSTAWA PALIW PŁYNNYCH DLA ZAKŁADU 

WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W BIAŁOBRZEGACH  

Numer ogłoszenia: 420776 - 2009; data zamieszczenia : 07.12.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Wodociągów i Kanalizacji - Zakład Budżetowy , ul. Rzemieślnicza 30, 26-

800 Białobrzegi, woj. mazowieckie, tel. 0-48 613 26 15, faks 0-48 613 26 15. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: gospodarka wodno-ściekowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA PALIW PŁYNNYCH DLA 

ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W BIAŁOBRZEGACH. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są 

sukcesywne dostawy - tankowanie do zbiorników pojazdów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Białobrzegach, realizowane na stacji paliw Wykonawcy w obrocie gotówkowym w okresie od dnia 

podpisania umowy przez 36 miesięcy w miarę potrzeb Zamawiającego. 2. Szacowane ilości paliwa oraz 

parametry techniczne, jakie paliwo musi spełniać: a. Olej napędowy, kod CPV 23121100-2, w ilości 65 000 

dm3, wg normy PN-EN 590:2005 (U) Paliwa do pojazdów samochodowych. Oleje napędowe. Wymagania i 

metody badań. IDT EN 590:2004; b. Benzyna bezołowiowa 95 oktanów (PB95), kod CPV 23111200-0, w 

ilości 1 500 dm3, wg normy PN-EN 228:2005 (U) Paliwa do pojazdów samochodowych. Benzyna 

bezołowiowa. Wymagania i metody badań. IDT 228:2004; c. Gaz propan-butan LPG, kod CPV 23210000-

2, w ilości 7 000 dm3, wg normy PN-EN 589:2005 (U) Paliwa do pojazdów samochodowych. Skroplone 

gazy węglowodorowe LPG. Wymagania i metody badań. IDT EN 589:2004. 3.Do przedmiotu zamówienia - 

dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 95 oktanów stosuje się, ponad powołane wyżej normy, 

wymagania jakościowe określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 października 

2005 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. Nr 216, poz. 1825 ze zm.).. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 23.12.11.00-2, 23.11.12.00-0, 23.21.00.00-2. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

Strona 1 z 3

2009-12-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=420776&rok=20...



II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 36. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełnią następujące 

warunki: a. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, b. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 

dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią 

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do 

wykonania zamówienia, c. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia, d. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 2. Ocena spełniania 

warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne: warunkiem spełnienia warunków w 

postępowaniu o zamówienie publiczne jest złożenie Oświadczenia Oferenta, stanowiącego załącznik nr 

1 do Formularza Ofertowego. 3. Z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: 

wykonawców, wobec których zachodzi okoliczność wymieniona w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 4. Zamawiający odrzuca ofertę w okolicznościach, o których mowa w art. 89 ust. 

1 ustawy Prawo zamówień publicznych..  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  Dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie warunku, o którym mowa w punkcie III.2) ogłoszenia są: Oświadczenie Oferenta stanowiące 

Załącznik nr 1 do Formularza Ofertowego wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami wskazanymi w 

punkcie 11. oświadczenia tzn: a) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o 

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert; b) dokumenty potwierdzające uprawnienie osób podpisujących ofertę, 

o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów rejestrowych, c) koncesja, zezwolenie lub 

licencja, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie 

działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem lub oświadczenie, że ustawa nie 

nakłada takiego obowiązku, d) w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom 

Strona 2 z 3

2009-12-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=420776&rok=20...



określonym przez zamawiającego, zamawiający żąda zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli 

jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom; wykonawca 

zamiast zaświadczenia, o którym mowa wyżej, może złożyć równoważne zaświadczenia wystawione 

przez podmioty mające siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

 

1 - Cena - 80  

2 - Odległość stacji od siedziby Zamawiającego - 20  

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bialobrzegigmw.13.e-bip.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji - Zakład Budżetowy w Białobrzegach 26-800 Białobrzegi ul. Rzemieślnicza 30. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  16.12.2009 

godzina 10:00, miejsce: Zakład Wodociągów i Kanalizacji - Zakład Budżetowy w Białobrzegach sekretariat 

26-800 Białobrzegi ul. Rzemieślnicza 30. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 

 

 

Strona 3 z 3

2009-12-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=420776&rok=20...


